

چه کسی می تواند زندگی ابدی داشته باشد؟ - اول یوحنا ۱۳:۵- ۱۱:۵؛ ۲۴:۳-۲۳:۳؛ ۱:۳-۱:۱

ارتباط

برای امروز از چه چیزی ممنونی؟

این هفته گذشته کار خدا را در زندگی خود چگونه دیده اید؟

چه مشکلاتی را در زندگی تجربه می کنید؟ چطور میتوانیم کمک کنیم؟

کشف جلسه گذشته را چگونه به کار بردید؟ چی شد؟

کشف آخرین جلسه را با چه کسی در میان گذاشتید؟ پاسخ آنها چه بود؟

دستورالعمل: لطفاً از مراحل زیر برای راهنمایی شما برای کشف حقیقت خدا در بخش زیر استفاده کنید

کشف کردن

گام یک - شرکت کنندگان به نوبت بخش های متن را می خوانند

گام دوم - یک نفر کل متن را با صدای بلند می خواند در حالی که دیگران گوش می دهند

گام سوم - یک شرکت کننده قسمت را با کلمات خود بازگو می کند

چه کسی می تواند زندگی ابدی داشته باشد؟ - اول یوحنا ۱:۱-۳

ما درباره کلمه حیات به شما مینویسیم - کلامی که از ازل بود و ما آن را شنیده و با چشمان خود دیده ایم - آری، ما آن را دیده ایم و دستهایمان آن را لمس کرده است ۲. آن حیات ظاهر شد و ما آن را دیدیم. پس ما درباره آن شهادت میدهیم و از حیات جاودانی که با پدر بود و به ما شناسانیده شد، شما را آگاه میسازیم ۳. آری، آنچه را که ما دیده و شنیده ایم به شما اعلام میکنیم تا در اتحادی که ما با پدر و پسر او عیسی مسیح داریم، شما هم با ما شریک شوید

چه کسی می تواند زندگی ابدی داشته باشد؟ - اول یوحنا ۳:۲۳-۲۴

و فرمان او این است که ما باید به نام پسر او عیسی مسیح ایمان آوریم و یکدیگر را دوست بداریم چنانکه مسیح هم همین دستور را به ما داده است ۲۴. هرکه احکام او را رعایت میکند، در خدا زندگی میکند و خدا در او. او روحالقدس را به ما بخشیده است تا ما مطمئن باشیم که او در ما زندگی میکند

چه کسی می تواند زندگی ابدی داشته باشد؟ - اول یوحنا ۵:۱۱-۱۳

شهادت این است که خدا به ما حیات جاودانی داده است و این حیات در پسر او یافت میشود ۱۲. هرکه پسر را دارد حیات

دارد و هرکه پسر خدا را ندارد، صاحب حیات نیست ۱۳. این نامه را نوشتم تا شما که به نام پسر خدا ایمان دارید، یقین بدانید که حیات جاودانی دارید

بپرسید/پاسخ دهی د

در این قسمت چه می بینید؟

این برای شما چه معنی می دهد؟

چه چیزی را در این قسمت دوست دارید/نمی پسندید؟

چگونه این قسمت دیدگاه شما را نسبت به خدا/مردم تغییر می دهد؟

پاسخ: اگر این درست است... انوقت

چگونه باید روش زندگی شما را تغییر دهد؟

کشف امروز را با چه کسی به اشتراک خواهید گذاشت؟

خاتمه دادن

__ تصمیم بگیرید که چه زمانی گروه دوباره ملاقات خواهد کرد و با دعا ببندید